
 

Pabianice, dnia 18 marca 2010 roku 

 

Znak: 341/2/10  

 

Zamawiający: 

Gmina Pabianice 

z siedzibą w Pabianicach ul. Torowa 21 , 95-200 Pabianice 

 

WYJAŚNIENIE  Nr 3  
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dot. przetargu  nieograniczonego na Modernizację starego budynku po Ośrodku Zdrowia 
w Petrykozach 21 - gmina Pabianice  

W odpowiedzi na wniesione w dniu 17.03.2010 r. pytania dotyczące specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia wyjaśniamy: 

Pytanie nr 1. 
Prosimy o podanie jakie będzie rozliczenie z inwestorem za wykonanie inwestycji ryczałtowe 

czy powykonawcze kosztorysowe?. Brak takich zapisów w SIWZ oraz w projekcie umowy.  

Odpowiedź: 

Rozliczenie z Zamawiającym odbywać się będzie zgodnie z §1 ,§ 5 i  §6  projektu umowy. 

Pytanie nr 2. 
Pkt.12 – opis przygotowania oferty. 

Załączenie kosztorysów do oferty w jakiej formie uproszczonej czy szczegółowej? 

Odpowiedź: 
Kosztorysy ofertowe należy przygotować zgodnie z kosztorysami nakładczymi, obmiarami 

robót oraz dokumentacją projektową. 

Pytanie nr 3. 
Pkt.3 SIWZ – Warunki udziału w postępowaniu. 

„ posiadają wiedze i doświadczenie oraz dysponują odpowiednim potencjałem technicznym 

tj. wykonali ( zakończyli) w okresie ubiegłych pięciu lat co najmniej jedno zamówienie o 

charakterze, złożoności i wartości porównywalnej z zakresem niniejszego zamówienia”. 

Prosimy o podanie wartości% /procentowej/ na jaką kwotę ma być załączona referencja.  

Odpowiedź:  
Wartość wykonanego  zamówienia w okresie ostatnich 5 lat  powinna być porównywalna z 

zaoferowaną ceną przez Wykonawcę . 

Pytanie nr 4. 
Brak w załączonej dokumentacji zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej. 

Prosimy o załączenie w celu prawidłowej wyceny. 

Odpowiedź: 
Ilość stolarki okiennej i drzwiowej do wymiany określić należy na podstawie dokumentacji 

projektowej. 

 

 

 
 


